
PAR/IMETRO
ASSES. ECONS.CONTÁBIL LTDA

Brasília-DF, 30 de abril de 2014

CONDOMÍNIO ECOLÓGICO PARQUE DO MIRANTE COMERCIAL - CNPJ: 04.703.090/0001-38

DEMONSTRATIVO MENSAL ABRIL/2014

CONTAS DE RESULTADO 04/2014

CAIXA - DINHEIRO

BANCO C/M - BRB

APLICAÇÃO - BRB

R£_ÍÉTTÃg-

RECEITA CONDOMINIAL

TAXA CONDOMINIAL
TAXA EXTRA
MULTAS E JUROS
ACORDOS
REND APLICAÇÕES

TOTAL DA RECEITA EM R$

TOTAL ARRECADADO

PAGANTES DO MÊS: ;40

CAIXA - DINHEIRO
BANCO C/M - BRB
APLICAÇÃO - BRB

DISPONIBILIDADE INICIAL
2.610,91 JAPLICACÂO - CDB/RDB

2. 744,51 j IMOBILIZADO

139.229,09}

ÍTOTALDISP. INICIAL
"T5E5PtTSA-S"----------- -— ---^-------- -----—--—— -

i

JAUXILIO COMBUSTÍVEL
3.769.25ÍASSISTENCIA CONTABIL E FISCAL
1.153.88ÍPRO-LABORE

259.22ÍINSS
386,68JDESPESAS BANCÁRIAS DIVERSAS

1.208,02JALUGUEL SALA
j SERVIÇOS PRESTADOS - PF
JCOLETA E ANALISE DE AGUA
ÍCORREIOSi

i
6.777,05!

j
i

. i
6.777,05;

ii

j

j TOTAL DA DESPESA
! DÈFICÍf 7 SÚPÊRAVlt NO MÊS

DISPONIBILIDADE FINAL

2. 61 4,78] APLICAÇÃO - CDB/RDB
3.280,47ÍIMOBILIZADO

140.261. 57Í

j TOTAL PARA 05/2014
t

22.184,47

57.000,00

223.768,98

-250.00
-724.00

-1.321,48
-428,47
-166,95
-500.00
-600 : 00

-1.000,00
-38,30

-5.029,20
1.747,85

22.360,01
57.000,00

225.516,83

Tentai

PARÂMETRO ASSESSORIA E CONSULTORIA CONTABIL LTDA.
CNPJ: 03.733.267/0001-80 CF/DF: 07,408.851/001-19 CRC/DF 0837

SMDB/SULCONJ. 12 BLOCO C SALA 113TEL.: 3366-4576


